
                           Z A R Z Ą D E N I E    NR   0050.2.2016 

 

                                 Burmistrza Barczewa                            

 

                           z dnia  4 stycznia 2016  roku 

 

 

w sprawie: podziału planów dochodów i wydatków budżetu gminy   

                   Barczewo na 2016 na jednostki realizujące. 

 

 

 

     Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 roku Dz.U.  poz. 885 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam co następuje : 

 

 

                                          §   1 

Ustalam podział dochodów i wydatków budżetu gminy Barczewo na 2016  rok 

na jednostki realizujące zgodnie z załącznikami nr 1 i 2  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

   

                                         §   2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w roku 

budżetowym 2016 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                   

                                                                                

 

 

 


